
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/138/2021 
RADY GMINY JANOWIEC 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zwolnienia z opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży należnej w 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn.zm. ), art. 11 1 ust.1 i ust.7 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz.U. z 2019 r. poz. 2277, z późn.zm.) w związku z art.31 zzca z dnia 
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych ( Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1842, z późn.zm.) - Rada Gminy Janowiec uchwala, co następuje:   

§ 1. 1. Zwalnia się przedsiębiorców z obowiązku wniesienia drugiej i trzeciej raty opłaty z tytułu 
korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży 
wymagalnych w terminach do 31 maja 2021 r. i do 30 września 2021 r. 

2. Ustala się, że 2/3 pobranej opłaty podlega zwrotowi, w przypadku wniesienia przez przedsiębiorców 
jednorazowo w terminie do 31 stycznia 2021 r. opłaty z tytułu korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży za 2021 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Janowiec 

 
 

Zofia Malinowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 kwietnia 2021 r.

Poz. 1673


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-04-07T12:57:27+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




